

ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab

Billundvej 3

6500 Vojens

CVR-nr. 34731764

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2018

Jacob Langvad Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens Telefon: 73202313 Telefax: 73202605 E-mail: info@viacount.dk Hjemmeside: www.viacount.dk CVR-nr.: 34731764 Stiftelsesdato: 08-11-2012 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Erik Lydixen, Formand Laura Linde Carsten Duus Nissen
Direktion	Bjarne Hjulmand
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 19 6000 Kolding CVR-nr.: 32895468
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ViaCount udøver revisions- og rådgivningsvirksomhed inden for de rammer, der følger af revisorloven.

ViaCount har fokus på det Midt- og Sydjyske marked, med kontorer i Toftlund og Vojens.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et skatteaktiv på kr. 500.000 svarende til skatteværdien af skattemæssige underskud m.v. Ledelsen har på baggrund af de fremtidige positive resultater vurderet det sandsynligt at der vil være skattepligtig indkomst til rådighed, hvori uudnyttede skattemæssige underskud m.v. kan udnyttes.

I sagens natur er der usikkerhed ved indregning og måling af skatteaktivet, idet det er værdiansat ud fra forventninger til fremtiden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -296.039, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Balancen pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 5.424.024, og en egenkapital på kr. -2.261.322. Selskabskapitalen forventes reetableret ved selskabets fremtidig indtjening.

Da egenkapitalen er tabt er ViaCount omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Kapitalgrundlaget vurderes forsvarligt, idet ansvarlig lånekapital på t.kr. 4.000 henstår uden afvikling.

Kapitalberedskabet vurderes forsvarligt i forhold til selskabets drift, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra det godkendte budget for 2018 råder over tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2018, og selskabets kapital forventes reetableret på baggrund af selskabets fremtidige positive driftsresultater.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.903.915	5.915.916
Personaleomkostninger	1	-5.801.085	-7.272.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-216.481	-213.396
Driftsresultat		-113.651	-1.569.624
Andre finansielle indtægter		57.148	77.299
Finansielle omkostninger	2	-239.536	-180.593
Resultat før skat		-296.039	-1.672.918
Skat af årets resultat		0	311.658
Årets resultat		-296.039	-1.361.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-296.039	-1.361.260
Resultatdisponering		-296.039	-1.361.260

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.905.740	3.170.220
Immaterielle anlægsaktiver		2.905.740	3.170.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.693	52.562
Indretning af lejede lokaler		164.366	18.897
Materielle anlægsaktiver		214.059	71.459
Anlægsaktiver		3.119.799	3.241.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.033.900	1.101.334
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	496.529	604.482
Udsudte skatteaktiver	4	500.000	500.000
Andre tilgodehavender		61.002	40.821
Periodeafgrænsningsposter		63.120	58.919
Tilgodehavender		2.154.551	2.305.556
Likvide beholdninger		149.674	253.348
Omsætningsaktiver		2.304.225	2.558.904
Aktiver		5.424.024	5.800.583

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-2.341.322	-2.045.283
Egenkapital		-2.261.322	-1.965.283
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.000.000	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.187.690	1.996.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.497.656	1.768.970
Kortfristede gældsforpligtelser		3.685.346	3.765.866
Gældsforpligtelser		7.685.346	7.765.866
Passiver		5.424.024	5.800.583
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.279.424	6.513.630
Pensioner	257.430	336.862
Andre omkostninger til social sikring	63.259	89.559
Andre personaleomkostninger	200.972	332.093
	5.801.085	7.272.144
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	14

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	166.000	155.100
Øvrige finansielle omkostninger	73.536	25.493
	239.536	180.593

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	569.841	694.558
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-73.312	-90.076
Nettoværdi af igangværende arbejder	496.529	604.482

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomheden har pr. 31.12.2017 indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 500, som primært kan henføres til fremførte skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger om positive driftsresultater for de kommende år. Af det udskudte skatteaktiv forventes ca. t.kr. 400 først udnyttet ud over et år efter balancetidspunktet. I sagens natur er der usikkerhed ved indregning og måling af skatteaktivet, idet det er værdiansat ud fra forventningen til fremtiden.

5. Selskabskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen består af:
A-anparter 10.000 stk. á nom. 1 kr.
B-anparter 70.000 stk. á nom. 1 kr.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen 8. november 2012.

6. Overført resultat

Saldo primo	-2.045.283	-684.023
Årets tilgang	-296.039	-1.361.260
Saldo ultimo	-2.341.322	-2.045.283

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	0	0
	4.000.000	0	0

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Der er ingen øvrige vilkår forbundet med tilbagebetalingen.

Noter

8. Eventualforpligtelser

For eksisterede lejemål er der lejeforpligtelser vedrørende opsigelsesperiode på op til 3 måneder. Lejekontrakter indeholder bestemmelser om årlige reguleringer af lejen ift. udviklingen i pristal o.l., der dog har ubetydelig virkning på årsrapporten. Minimum lejeforpligtelse udgør tkr. 80.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.